
協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U20 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

李朗謙3 848U20 大埔田徑LEE LONG HIM

吳澤濠4 117U20 李兆忠WU CHAK HO

阮德倫5 1050U20 屈臣氏YUEN TAK LUN

鄭晉達6 892U20 屈臣氏CHENG CHUN TAT

周嘉熙7 572U20 萬鈞伯裘CHOW KA HEI

男子 U20 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

劉裕番3 804U20 公民LAU YU FAN

蘇穎熙4 1005U20 屈臣氏SO WING HEI

葉天朗5 1047U20 屈臣氏YIP TIN LONG

楊牽心6 405U20 愉園YEUNG HIN SUM ELVIS

蔡展揚7 139U20 基督書院CHOI CHIN YEUNG

男子 U20 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:50 (11:30~11:40)

陳啟豪2 1073U20 余振強CHEN KAI HO

陳浚兒3 885U20 屈臣氏CHAN TSUN YI MARVIN

廖為善4 979U20 屈臣氏LIAO WEI SHAN

張心皓5 899U20 屈臣氏CHEUNG SUM HO

郭柏欣6 916U20 屈臣氏GUO BAIXIN

廖捷7 984U20 屈臣氏LIU CHIT

何汶軒8 274U20 香港長跑HO MAN HIN

男子 U20 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:50 (11:30~11:40)

梁慧軒2 447U20 鍾榮光LEUNG WAI HIN

張宏越3 409U20 愉園ZHANG HONG YUE

張澤嘉4 157U20 張振興ZHANG CHAK KA

吳澤濠5 117U20 李兆忠WU CHAK HO

劉裕番6 804U20 公民LAU YU FAN

李品曜7 976U20 屈臣氏LI PAN YIU

許庭樂8 925U20 屈臣氏HUI TING LOK

男子 U20 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:50 (11:30~11:40)

伍樂文2 786U20 東天NG LOK MAN

尹富弘3 1060U20 九龍華仁WAN FU WANG DAVID

徐啟堯4 361U20 愉園CHUI KAI YIU

方衍橋5 915U20 屈臣氏FONG HIU KIU

鄭智澧6 891U20 屈臣氏CHENG CHI LAI

鄭晉達7 892U20 屈臣氏CHENG CHUN TAT

張子羽8 862U20 張明添CHEUNG TSZ YU

男子 U20 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:50 (11:30~11:40)

蘇穎熙2 1005U20 屈臣氏SO WING HEI

葉天朗3 1047U20 屈臣氏YIP TIN LONG

楊牽心4 405U20 愉園YEUNG HIN SUM ELVIS

5 302U20 女子健跑NICHOLAS KOLB

黃子浩6 153U20 張振興WONG TSZ HO

嚴偉聰7 1042U20 屈臣氏YIM WAI CHUNG

吳柏昇8 997U20 屈臣氏NG PAK SING

男子 U20 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 11:50 (11:30~11:40)

曾沛田2 1094U20 余振強TSANG PUI TIN

譚栢浩3 484U20 喇沙TAM PAK HO

陳庭方4 884U20 屈臣氏CHAN TING FONG JAMES

吳君浩5 248U20 拔萃JOHANNSSON MAGNUS 

戴明和6 1006U20 屈臣氏TAI MING WO

吳文謙7 387U20 愉園NG MAN HIM

彭皓正8 389U20 愉園PANG HO CHING

男子 U20 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:10 (09:50~10:00)

陳信典3 890U20 屈臣氏CHEN SHUN TIN

阮德倫4 1050U20 屈臣氏YUEN TAK LUN

張澤嘉5 157U20 張振興ZHANG CHAK KA

裴思朗6 168U20 中聖PUI SZE LONG

周柏潤7 124U20 佛教大雄CHOW PAK YUN

伍樂文8 786U20 東天NG LOK MAN

男子 U20 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 10:10 (09:50~10:00)

方衍橋2 915U20 屈臣氏FONG HIU KIU

嚴偉聰3 1042U20 屈臣氏YIM WAI CHUNG

4 302U20 女子健跑NICHOLAS KOLB

余嘉倫5 406U20 愉園YU KA LUN

戴明和6 1006U20 屈臣氏TAI MING WO

葉天朗7 1047U20 屈臣氏YIP TIN LONG

吳柏昇8 997U20 屈臣氏NG PAK SING

男子 U20 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:50 (12:30~12:40)

江焯行3 187U20 CPUKONG CHEUK HANG

温堅浩4 319U20 朱石麟WEN JIANHAO

方衍橋5 915U20 屈臣氏FONG HIU KIU

江量衡6 932U20 屈臣氏KONG LEONG HANG

陳樂然7 305U20 HKSAPIDCHAN LOK YIN
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U20 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:50 (12:30~12:40)

吳羽軒3 308U20 HKSAPIDNG YU HIN

張駿4 503U20 博愛(梁CHEUNG CHUN

羅卓男5 805U20 公民LAW CHEUK NAM

鄒澤浩6 411U20 愉園ZOU ZEHAO

譚柏賢7 822U20 公民TAM PAK YIN

裴思朗8 168U20 中聖PUI SZE LONG

男子 U20 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 12:50 (12:30~12:40)

洪子賢3 869U20 李嘉誠HUNG TSZ YIN

楊智希4 1038U20 屈臣氏YEUNG CHO HEI

曾凱光5 1013U20 屈臣氏TSANG HOI KWONG

羅偉熙6 481U20 喇沙LOH WAI HEI

胡彥聰7 1019U20 屈臣氏VU YIN CHUNG

聶朗皓8 998U20 屈臣氏NIP LONG HO ADRIAN

男子 U20 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 12:35 (12:15~12:25)

翁睿浠1 738U20 必達YUNG YUI HEI DOMINIC

羅仲軒2 132U20 協調LAW CHUNG HIN

何德晟2 131U20 協調HE TAK SHING

張梓浩3 790U20 公民CHENG TSZ HO

張忠3 835U20 公民ZHANG ZHONG

李澤豪4 172U20 廠商LI CHAK HO

4 122U20 AVOHKTING YAU ELSDON

梁文軒5 580U20 萬鈞伯裘LEUNG MAN HIN

鄭卓剛5 859U20 泰基CHENG CHEUK KONG

韋震雄6 828U20 公民WAI CHUN HUNG

羅卓男6 805U20 公民LAW CHEUK NAM

鄒澤浩7 411U20 愉園ZOU ZEHAO

張志杰7 1077U20 余振強CHEUNG CHI KIT

胡正晗8 171U20 廠商HU CHING HAM

男子 U20 - 1500米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 16:15 (15:55~16:05)

柏偉文1 1091U20 余振強RAHULPREET RAYMOND

侯宇軍2 917U20 屈臣氏HAU YU KWAN

鄭卓剛3 859U20 泰基CHENG CHEUK KONG

何德晟4 131U20 協調HE TAK SHING

羅仲軒5 132U20 協調LAW CHUNG HIN

6 122U20 AVOHKTING YAU ELSDON

李樂軒7 964U20 屈臣氏LEE LOK HIN

李嘉棟8 200U20 明愛聖若LEE KA TUNG CARTER

張梓浩9 790U20 公民CHENG TSZ HO

翁睿浠10 738U20 必達YUNG YUI HEI DOMINIC

男/女子 5000米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:20 (09:00~09:10)

鄭卓剛10 859U20 泰基CHENG CHEUK KONG

11 122U20 AVOHKTING YAU ELSDON

林孝政12 119U20 神召會康LAM HAU CHING

李嘉棟13 200U20 明愛聖若LEE KA TUNG CARTER

柏偉文14 1091U20 余振強RAHULPREET RAYMOND

男子 U20 - 110米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 14:35 (14:10~14:20)

麥子正4 812U20 公民MAK TSZ CHING

曾沛田5 1094U20 余振強TSANG PUI TIN

男子 U20 - 400米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 15:45 (15:20~15:30)

陳信典2 890U20 屈臣氏CHEN SHUN TIN

羅卓男3 805U20 公民LAW CHEUK NAM

李綽熙4 806U20 公民LEE CHEUK HEI

曾沛田5 1094U20 余振強TSANG PUI TIN

曾文智6 824U20 公民TSANG MAN CHI

聶朗皓7 998U20 屈臣氏NIP LONG HO ADRIAN

林杰倫8 949U20 屈臣氏LAM KIT LUN
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U20 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 16:00 (15:25~15:35)

歐卓拔1 817U20 公民OU CHECK PAT

黃子浩2 153U20 張振興WONG TSZ HO

何澔維3 920U20 屈臣氏HO HO WAI

男子 U20 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 08:30 (07:55~08:05)

高子傑1 928U20 屈臣氏JAN JEFF C GUEVARRA

阮德倫2 1050U20 屈臣氏YUEN TAK LUN

陳啟豪3 1073U20 余振強CHEN KAI HO

郭柏欣4 916U20 屈臣氏GUO BAIXIN

曾詩鈞5 1095U20 余振強TSANG SZE KWAN

鄺卓羲6 942U20 屈臣氏KWONG CHEUK HEI

蕭珀昊7 441U20 郭得勝SIU PAAK MAN

謝震熙8 1018U20 屈臣氏TSE CHUN HEI

麥子正9 812U20 公民MAK TSZ CHING

胡翔宇10 685U20 王少清WU CHEUNG YU

陳堃濠11 1067U20 華仁一家TAN KWAN HO

卓文12 861U20 張明添CHAUDHRY CHEUK MAN

吳家霖13 814U20 公民NG KA LAM

朱振罡14 101U20 聖類斯CHU CHUN KONG

劉鴻彬15 371U20 愉園LAU HUNG PAN

黃晧正16 1024U20 屈臣氏WONG HO CHING

姚柏羽17 490U20 喇沙YIU PAK YU

男子 U20 - 三級跳 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 12:15 (11:40~11:50)

劉嘉梁1 985U20 屈臣氏LIU KI LEUNG

鄺卓羲2 942U20 屈臣氏KWONG CHEUK HEI

朱振罡3 101U20 聖類斯CHU CHUN KONG

陳堃濠4 1067U20 華仁一家TAN KWAN HO

吳家霖5 814U20 公民NG KA LAM

梅樂弦6 996U20 屈臣氏MUI LOK YIN

梁建宏7 250U20 拔萃LEUNG KIN WANG

男子 U20 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 09:10 (08:35~08:45)

温堅浩1 319U20 朱石麟WEN JIANHAO

蔡熊潤2 904U20 屈臣氏CHOI HUNG YUN

黃文浩3 1026U20 屈臣氏WONG MAN HO ANGUS

鄺嘉楊4 943U20 屈臣氏KWONG KA YEUNG

曾祥裕5 1012U20 屈臣氏TSANG CHEUNG YU

吳思澎6 815U20 公民NG SZE PANG

梁梓汧7 971U20 屈臣氏LEUNG TZE HIN

男子 U20 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-25 -> 14:10 (13:35~13:45)

盧俊霖1 581U20 萬鈞伯裘LU CHUN LAM

曾華正2 149U20 張振興TSANG WA CHING

蔡熊潤3 904U20 屈臣氏CHOI HUNG YUN

廖為善4 979U20 屈臣氏LIAO WEI SHAN

陳冠楠5 879U20 屈臣氏CHAN KWUN NAM

蔣信霆6 902U20 屈臣氏CHIANG SHUN TING

曾祥裕7 1012U20 屈臣氏TSANG CHEUNG YU

鄺嘉楊8 943U20 屈臣氏KWONG KA YEUNG

梁梓汧9 971U20 屈臣氏LEUNG TZE HIN

吳思澎10 815U20 公民NG SZE PANG

男子 U20 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 16:35 (16:00~16:10)

廖為善1 979U20 屈臣氏LIAO WEI SHAN

王啟祥2 213U20 陳瑞祺(WONG KA CHEUNG

陳冠楠3 879U20 屈臣氏CHAN KWUN NAM

王煒言4 1032U20 屈臣氏WONG WAI YIN

羅卓軒5 373U20 愉園LAW CHEUK HIN

關雨晴6 937U20 屈臣氏KWAN YU CHING

黃文浩7 1026U20 屈臣氏WONG MAN HO ANGUS
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